様式第４号（第１０条関係）
既存住宅耐震診断料補助事業実績報告書
年　　月　　日

ふじみ野市長　宛て
申請者　住所
 氏名　　　　　　     　    　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　（管理組合法人名）

　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名
　　　　　　　　　　　　 　　電話番号
　既存住宅の耐震診断業務が完了したので、ふじみ野市既存住宅耐震診断料補助金交付要綱第１０条の規定により下記のとおり報告します。なお、この報告書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。
記
	１　建築物の名称

	２　建築物の所在地

	３　補助金交付決定額
	金　                　　円
（共同住宅・長屋住宅の場合：対象戸数　　　戸）

	４
耐
震
診
断
者

	建築士事務所

	☐１級 ☐２級 ☐木造

建築士事務所(　　  )登録 第　 　　号

  名　　称

 所在地
電話番号

	担当建築士
	☐１級 ☐２級 ☐木造
建築士（　　　）登録 第　　 　号

 氏名

	耐震診断業務完了年月日
	　　　年　　　　　月　　　　　日

※　添付書類

①耐震診断委託料の領収書の写し

②耐震診断委託契約書の写し又はこれに代わるもの
③耐震診断結果を証する書類

④その他市長が必要と認めた書類